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Newsletter 4 /2015(15) 
Szanowni Klastrowicze! 
 
Przekazujemy kolejny numer   Newslettera  Klastra Logistyczno – Transportowego Północ- 
Południe informujący o bieżących wydarzeniach i  osiągnięciach partnerów. 
 

1. Podziękowania 
W związku z zaangażowaniem naszej Grupy Roboczej ds jednostek elektrycznych w sprawie 
budowy promu na trasie Gdańsk –  Hel, pragniemy podziękować firmie Nelton za 
stworzenie poniższej wizualizacji jednostki  
 

 
 

2. Wydarzenia 
Rada Klastra gościła w Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów dnia 9 listopada 
2015. Dziękujemy p. Andrzejowi Popadiukowi za wzorowe przygotowanie spotkania 
Na spotkaniu odbyła się prezentacja nowej firmy członkowskiej Klastra Aluship 
Technology, która zajmuje się technologiami aluminiowymi w przemyśle stoczniowym. 
 
Na zaproszenie Marszałka Województwa Łódzkiego Witolda Stępnia, delegacja Klastra w 
składzie Marek Świeczkowski, Sławomir Niecko, Paweł Bajurski uczestniczyła w inauguracji 
działalności Logistycznej Sieci Biznesowej Polski Centralnej LODZISICS w Łodzi. Gościem 
specjalnym był Bernard Piette General Manager klastra Logistics In Wallonia. 
 
 

 
9 grudnia 2015 utworzono nową sekcję w Pracodawcach Pomorza – Logistyka, Transport i 
Motoryzacja z udziałem Przewodniczącego Rady Klastra w Zarządzie sekcji.  

Sekcja ustaliła plan pracy na rok 2016 ze szczególnym uwzględnieniem szkoleń branżowych 
oraz promocji inicjatywy  karty rabatowej dla Klastra. 



3. Spotkania robocze z udziałem przedstawicieli Klastra  

 2 listopada 2015  odbyło się spotkanie z p. Władysławem Ślebodzińskim 
reprezentującym Norwesko – Polską Izba Handlową w Warszawie, dotyczące 

nawiązania współpracy na rynku norweskim. 

 Grupa Robacza ds. jednostek elektrycznych spotkała się w Błotniku na terenie 
Pętli Żuławskiej 5 listopada 2015. Omawiano przystąpienie do projektów 
naukowo-badawczych NCBiR  

 17 listopada 2015 w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańsku przedstawiciele 
Klastra zaprezentowali dyr. Adamowi Mikołajczykowi plany strategiczne Klastra. 

 Na PGE Arena odbyły się spotkania w dniach 27 października i 18 listopada 2015 
w sprawie inicjatywy Jeremie – wsparcia finansowego mikro i małych 
przedsiębiorców  

 W WSB w Gdańsku miało miejsce spotkanie w dniu 18 listopada 2-15 p. 

Tomasza Rawińskiego i Marka Świeczkowskiego z kadrą dydaktyczną 
Bałtyckiego Ośrodka Logistyki. 

 20 listopada 2015 w GPNT odbył się Venture Day  dotyczący finansowania 
projektów innowacyjnych 

 Stocznia Żuławy Sp. z o.o Ostaszewo gościła w dniu 24 listopada 2015 
przedstawicieli Klastra. Stocznia została zaproszona do członkowstwa w Klastrze. 

 27 listopada 2015 Sławomir Niecko i Marek Świeczkowski uczestniczyli w 
Konferencji „Wykorzystanie środków UE na działalność innowacyjną  w 
przemyśle”, zorganizowana przez posła do Parlamentu Europejskiego prof.dr 
hab. Dariusza Rosatiego i Uniwersytet Szczeciński. W kuluarach odbyło się też 
spotkanie z Prezesem Zachodniopomorskiego Klastra Morskiego                    
p. Andrzejem Podlasińskim i jego współpracownikami 

      

4.Współpraca krajowa 

W dniu 5 listopada 2015 podpisano List intencyjny dot. współpracy pomiędzy Klastrem LTPP 
a Regionalną Izbą Gospodarcza Pomorza w Gdańsku. Strony zadeklarowały wspólne 
działanie przy przygotowaniu wniosku projektu „Budowa profesjonalnych kard 
pracowniczych dla firm Klastra LTPP”, zgłoszonego do PO Wiedza Edukacja Rozwój, 
1.2.1 w partnerstwie z firmą  członkowską Klastra Trigonum. 

Z pozdrowieniami 

Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych 

Koordynator Klastra LTPP                             


